

ÅRSREDOVISNING

för

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01 - 2017-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	13

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Information om verksamheten

Fluicell är ett innovativt Göteborgsbaserat teknikbolag som grundades 2012 som en spin-off från Chalmers tekniska högskola. Bolaget har kommersialiserat en patentskyddad produktportfölj för att bearbeta och studera enskilda celler inom framförallt läkemedelsutveckling.

Bolagets produkter inriktas mot life science-sektorn och de primära kunderna är akademiska, forskningslaboratorier, läkemedel- och biotechbolag. Fluicell bedriver försäljning av forskningsinstrumenten BioPen® och Dynaflow® Resolve som används för att studera, analysera och bearbeta enskilda celler vilket möjliggör effektiv läkemedelsutveckling och medicinsk forskning. Som vidareutveckling av Fluicells befintliga produktportfölj har Bolaget utvecklat en högupplöst teknologi för bioprinting i både 2D och 3D under namnet Biopixlar™ Retina.

Fluicell har genomfört omfattande satsningar på att utveckla bolaget från att vara ett lokalt enproduktsföretag med direktförsäljning till att bli ett bolag med en bred produktportfölj som via ledande distributörer riktar sig till en global marknad. Bolaget säljer till både industriella och akademiska kunder. Intäktsmodellen består av såväl engångsintäkter från produktförsäljning som löpande intäkter i form av förbruknings- och leasingartiklar.

Fluicells produkter återfinns sedan tidigare hos några av världens främsta universitet och forskningsinstitut som Karolinska Institutet, Pittsburg University, The Food and Drugs Administration (US FDA), National Institutes of Health (US NIH) samt globala läkemedelsbolag som till exempel Novartis, Genentech och Orion Pharma.

Bolaget har ett omfattande IP-skydd och förfogar över tretton godkända patent (Bolaget äger tre av dessa och har rätt att använda ytterligare tio) och flera patentansökningar, vilka är indelade i fem produktfamiljer. Företagets säte är i Göteborg

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2017	2016	2014/2015	2013/2014
Nettoomsättning	1 052	2 635	1 416	140
Res. efter finansiella poster	-7 470	-4 950	-3 783	-1 647
Res. i % av nettoomsättningen	-710,07	-187,85	-267,22	-1 174,09
Balansomslutning	11 535	2 775	1 706	1 683
Soliditet (%)	83,06	66,32	40,66	70,53
Avkastning på eget kapital (%)	-130,78	-390,69	-402,32	-277,45
Avkastning på totalt kapital (%)	-103,92	-219,74	-220,11	-193,49
Kassalikviditet (%)	509,77	239,15	127,68	488,81

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Största ägarna i aktieboken - per 2017-12-31 är:

Namn	Kapital i %	Röster i %
Quiq Distribution Holding AB	10,17	10,17
Carl Johan Lagervall AB	8,22	8,22
Modelio Equity AB (publ)	8,09	8,09
ALMI Invest Västsverige AB	7,87	7,87
Almi Invest AB	5,77	5,77
Övriga aktieägare	59,88	59,88
Totalt kapital	100,00	100,00

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Victoire Viannay tillträder som VD.
- Bolagets tillverkning av pipetter optimeras ytterligare vilket resulterar i avsevärt förbättrad produktmarginal.
- Professor Daniel Chiu rekryteras till bolagets styrelse.
- I mars licensierar Fluicell in Dynaflow® Resolve från Cellectricon AB och kompletterar därmed bolagets produktportfölj. Bolaget får genom den exklusiva licensieringen av Dynaflow® Resolve tillgång till industriella kunder samt immateriella rättigheter. /s/

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

- Bolaget erhåller, genom distributör, sin första order från amerikanska Food and Drug Administration (FDA).
- I april anställs Gavin Jeffries som CTO.
- I april gjordes en kapitalanskaffning om 7 MSEK vilken var mycket framgångsrik och tecknades till 300 procent.
- Den 23 maj mottog Fluicell ett godkännande för patentfamilj 2 "Microfluidic device with holding interface, and methods of use". Detta är det andra godkända patentet för Bolagets transformativa produktlinje BioPen®.
- Den 6 juni 2017 fick Bolaget ett ytterligare patent godkänt för BioPen® i patentfamilj 1 "Pipettes, methods of use, and methods of stimulating an object of interest".
- Bolaget skickade in en patentansökan till amerikanska patentverket (USPTO) gällande bioprinting.
- I början av augusti anställde Fluicell Andreas Holmström som säljansvarig för att lyfta och utöka försäljning och ge stöd till distributörerna.
- I september ingick Fluicell ett avtal med en ny distributör, Medi Analytika, för att nå ut till den indiska marknaden.
- I början av november tecknade Fluicell ett avtal med Mangold som finansiell rådgivare för en kommande kapitalisering och notering av Bolagets aktier.
- Under november ingick Bolaget avtal gällande en Dynaflow® Resolve-produkt med Orion Pharma.
- Under december sålde Bolaget en Dynaflow® Resolve-produkt till Novartis (USA).
- I december genomförde Bolaget en aktiesplit (1:15) och en fondemission.
- I december utnämns Carl Fhager, advokat vid MAQS, till ny styrelseledamot.
- Fluicell har genomfört en emission under december, Bolaget tillfördes 7,5 MSEK innan emissionskostnad

Marknadsuppskattning och förväntad framtida utveckling

Fluicell marknadsför två produkter, BioPen® och Dynaflow® Resolve forskningsverktyg, som gör det möjligt för forskare att studera, manipulera och mäta läkemedelseffekter i enskilda celler på detaljnivå. Förutom dessa två produkter utvecklar företaget en bioprinter, Biopixlar™ Retina, som kan skriva ut vävnad i både 2D och 3D med hög upplösning, ner till individuella cellnivåer. Fluicells produkter riktar sig till relativt nya marknader, som förväntas öka kraftigt under de närmaste åren.

Marknaden för användning av verktyg med hög upplösning för att utvärdera experimentella och terapeutiska effekter på enskilda celler, härrör från ett ökat behov för att effektivisera produktionen av verksamma läkemedel. Med det i beaktning har de amerikanska analyshusen Insight Pharma och Grand View Research prognosticerat att under åren 2021 och 2024 så kommer marknaden för analys av enskilda celler att uppgå till hela 3,35 respektive 5,04 mdUSD. Detta är en signifikant utveckling från de 1,25 mdUSD som marknaden bedömdes bestå av under 2015, med en genomsnittlig årlig tillväxttakt ("CAGR") över fem år om 15,4 - 20,7 procent. Marknaden för analys av enskilda celler är uppdelad i flertalet undersegment så som mikroskopi, PCR, next generation sequencing applikationer, high content screening och enskild levande cell imaging, med mera. Marknadssegmentet som är mest relevant för BioPen är engångsartiklar och förbrukningsvaror kopplade till mikroskopi, med ett CAGR på 4,8-6,7 procent.

Dynaflow® Resolve använder enskilda celler som smarta sensorer, fokuserar på säkerhetsscreening och sekundärscreening av läkemedelskandidater, vilka är undersegment till marknaden för jonkanalscreening. Dynaflow® Resolve och framtida produkter inom Dynaflow® familjen kommer att positionera sig mot en breddare marknad, från jonkanalscreening till "high content screening". Den globala marknaden för high content screening beräknas öka med en årlig tillväxt (CAGR) på 10,3 procent från 2017 då marknaden beräknades till cirka 560 MUSD för att nå ungefär 900 MUSD år 2022.

Biopixlar™ Retina kommer att ta plats på den globala marknaden bioprinting, som år 2016 har beräknats av olika marknadsanalytiker att vara värd mellan cirka 400 MUSD till cirka 2 mdUSD och förväntas att växa med en (CAGR) mellan 17 till över 26 procent fram till år 2021, vilket resulterar i ett framtida marknadsvärde mellan cirka 1,3 mdUSD och cirka 5 mdUSD år 2021. Skillnaden i uppskattningarna av nuvarande och framtida marknadsstorlek beror till stor del på att denna marknad fortfarande är i ett tidigt mycket expansivt skede. Fluicell planerar att anpassa utvecklingen till läkemedelsscreeningsprotokoll och förankra sin målsektor till de framtida farmaceutiska forskningsmarknaderna.

I dagsläget har BioPen® i huvudsak akademiska kunder och Dynaflow® Resolve har främst industriella kunder. Produktfamiljen inklusive Biopixlar™ Retina är kompletterande, och Fluicell kommer aktivt marknadsföra båda produkterna mot både universitet och läkemedelsföretag.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De produkter som Fluicell säljer inom läkemedelsscreening, cellbiologi och farmakologi utgör högteknologiska forskningsverktyg för medicin- och biologiforskning. Utveckling av forskningsverktyg med hög innovationsgrad är förenat med hög risk. Den forskning och utveckling som krävs för att en produkt med hög innovationsgrad ska nå framgång är förenad med risker såsom att produktutvecklingen försenas och/eller att kostnaderna blir högre än förväntat och/eller att produkten inte får förväntad verkansgrad. Sådana faktorer ökar risken för att Bolaget inte erhåller marknadsacceptans vilket kan fördröja eller stoppa fortsatt produktutveckling och begränsa eller förhindra kommersialisering av befintliga och kommande produkter vilket kan ha en väsentlig negativ inverkan på Bolagets framtida verksamhet, ekonomiska ställning och lönsamhet. /sc

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

Marknadsrelaterade risker

Det går inte att med säkerhet fastslå att de produkter som Fluicell säljer får det genomslag på marknaden som styrelsen i dag förväntar sig. Försäljningen kan bli lägre och marknadsetableringen ta längre tid än vad man idag har anledning att förvänta sig. Genom att aktivt bearbeta och ha nära dialog med potentiella och existerande kunder samt kontinuerliga uppgraderingar av försäljningsprocessen avser man minska denna risk.

Fluicell har till dags dato inte upptäckt några likvärdiga tekniker och konkurrenter. Det kan dock inte uteslutas att ny teknik introduceras på marknaden eller att befintliga tekniker förbättras markant och som kan få en negativ påverkan på Bolagets försäljning.

Organisatoriska risker

Fluicell baserar sin framgång på ett begränsat antal personers kunskap, erfarenhet och kreativitet. Bolaget arbetar med att minska beroendet genom en god dokumentation av rutiner och arbetsmetoder. Kritiska handlingar såsom t.ex. konstruktionsunderlag och viktiga avtal förvaras på en extern server.

Finansiella risker

Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än beräknat, innan Fluicell når ett positivt kassaflöde. Det kan inte heller uteslutas att Fluicell i framtiden har ett större kapitalbehov än vad som idag bedöms som nödvändigt. Det finns inga garantier att det i så fall kan anskaffas på för aktieägare fördelaktiga villkor. Ett misslyckande i att generera vinster i tillräcklig omfattning kan påverka Fluicells marknadsvärde.

Användning av finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Möjligheterna till fortsatt drift

Styrelsen bedömer att bolaget har en ordnad finansiering för att bedriva planerad verksamhet under 2018.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkurs fond	Fritt eget kapital	Årets resultat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2017-01-01	219	12 618	-6 046	-4 950	1 841
Aktieteckning av teckningsoptioner	10	790			800
Nyemission den 18 april	80	7 920			8 000
Teckningsrätter optionsprogram		101			101
Fondemission	201	-201			0
Nyemission den 18 december	63	7 438			7 501
Emissionskostnader		-1 190			-1 190
Resultatsdisposition enligt beslut av årsstämman			-4 950	4 950	0
Årets resultat				-7 470	-7 470
Belopp vid årets utgång 2017-12-31	573	27 476	-10 997	-7 470	9 582

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets förfogade medel

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-10 996 731
överkursfond	27 476 454
årets förlust	-7 470 174
	9 009 549
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	9 009 549

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

RESULTATRÄKNING

	Not	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 052	2 635
Övriga rörelseintäkter		<u>24</u>	<u>17</u>
		1 076	2 652
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-588	-1 486
Övriga externa kostnader	2	-3 350	-3 142
Personalkostnader	3	-4 485	-2 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71	-85
Övriga rörelsekostnader		<u>-18</u>	<u>-25</u>
		-8 512	-7 618
Rörelseresultat		-7 436	-4 966
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-34</u>	<u>-27</u>
		-34	16
Resultat efter finansiella poster		-7 470	-4 950
Årets resultat		<u>-7 470</u>	<u>-4 950</u>

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 5

496

496

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

60

77

Inventarier, verktyg och installationer

7

146

196

206

273

Summa anläggningstillgångar

702

273

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

877

877

443

443

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

746

748

Övriga fordringar

650

71

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

727

141

2 123

960

Kassa och bank

Kassa och bank

7 833

1 099

Summa kassa och bank

7 833

1 099

Summa omsättningstillgångar

10 833

2 502

SUMMA TILLGÅNGAR

11 535

2 775

/sk

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Not

2017-12-31

2016-12-31

10

573

573

219

219

Fritt eget kapital

Överkursfond

27 476

12 618

Balanserat resultat

-10 997

-6 046

Årets resultat

-7 470

-4 950

9 009

1 622

Summa eget kapital

9 582

1 841

Långfristiga skulder

11

Skulder till kreditinstitut

0

73

Summa långfristiga skulder

0

73

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

73

147

Leverantörsskulder

759

226

Aktuell skatteskuld

19

4

Övriga skulder

48

24

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

1 054

460

Summa kortfristiga skulder

1 953

861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 535

2 775

/sk

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-7 436	-4 966
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		71	85
Erhållen ränta m.m.		0	43
Erlagd ränta		-34	-27
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-7 399	-4 865
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-434	-12
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1	-748
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 163	41
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		532	168
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		632	-81
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 831	-5 497
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncessioner, patent, licenser m.m.	5	-500	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	-83
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-500	-83
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		16 301	6 001
Emissionskostnader		-1 190	0
Optionsprogram		101	96
Amortering långfristiga lån		-147	-164
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 065	5 933
Förändring av likvida medel		6 734	353
Likvida medel vid årets början		1 099	746
Likvida medel vid årets slut		7 833	1 099

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper**Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och maskiner	5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Licenser, IP rättigheter, varumärken samt liknande rättigheter	5-10 år

Finansiella instrument**Leasing****Leasetagare**

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans. 

NOTER

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2017	2016
	Leasingavgifter som utgörs av hyrda lokaler och hyrd kontorsutrustning har under året uppgått till	476	389
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	24	9
	Mellan 2 till 5 år	95	37
		119	46
Not 3	Personal	2017	2016
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00
	varav kvinnor	3,00	3,00
	varav män	3,00	2,00

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	3 035	2 079
Pensionskostnader	207	77
Sociala kostnader	1 004	663
Summa	4 246	2 819

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2017

2016

Ränte intäkter och liknande poster	0	43
Räntekostnader och liknande poster	-34	-27
	-34	16

Noter till balansräkningen

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

2017-12-31

2016-12-31

Inköp	500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4	0
Utgående redovisat värde	496	0

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2017-12-31

2016-12-31

Ingående anskaffningsvärde	83	0
Inköp	0	83
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83	83
Ingående avskrivningar	-6	0
Årets avskrivningar	-17	-6
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23	-6
Utgående redovisat värde	60	77

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

2017-12-31

2016-12-31

Ingående anskaffningsvärde	372	372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372	372
Ingående avskrivningar	-176	-97
Årets avskrivningar	-50	-79
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226	-176
Utgående redovisat värde	146	196

Not 8 Uppskjuten skatt

2017-12-31

Bolaget har ett ackumulerat skattemässigt underskottsavdrag på 18 413 (10 961) KSEK. Det underliggande värdet på den uppskjutna skatten hänförlig till dessa underskott uppgår till 4 051 (2 412) KSEK. I boksluten för 2017 och 2016 har bolaget av försiktighetsskäl valt att inte redovisa värdet av dessa underskottsavdrag i balansräkningen eftersom styrelsen inte tror sig kunna nyttja avdragen inom snar framtid.

/s/

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

NOTER

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2017-12-31	2016-12-31
	Förutbetalda hyror	133	94
	Förutbetalda försäkringar	97	46
	Förutbetalda emissionskostnader	450	0
	Övrigt	47	1
		<u>727</u>	<u>141</u>

Not 10 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	218 698	1,00
Splitt 15:1	4 321 772	0,11
Nyemission	667 000	0,11
Antal/värde vid årets utgång	5 207 470	0,11

Not 11	Långfristiga skulder	2017-12-31	2016-12-31
	Amortering inom 1 år	74	147
	Amortering inom 2 till 5 år	0	74
		<u>74</u>	<u>221</u>

Not 12	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2017-12-31	2016-12-31
	Upplupna löner och ersättningar	149	0
	Upplupna semesterlöner	280	145
	Upplupna sociala avgifter	221	102
	Övriga upplupna kostnader	259	213
	Förutbetalda intäkter	145	0
		<u>1 054</u>	<u>460</u>

Not 13	Ställda säkerheter	2017-12-31	2016-12-31
	Företagsinteckningar	500	500
	Summa ställda säkerheter	<u>500</u>	<u>500</u>

Not 14	Eventualförpliktelser	2017-12-31	2016-12-31
	Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari månad 2018 genomfördes aktieteckning av teckningsoptioner genom optionsprogrammet 2015/2017 om totalt 97 500 aktier. Aktieteckningen tillförde bolaget 975 000 kronor till eget kapital.

Bolaget har ansökt om listning av Bolagets aktier på Nasdaq First North. Nasdaq Stockholm har den 14 mars 2018 godkänt Bolagets ansökan om upptagande till handel, under förutsättning att spridningskravet för Fluicells aktier uppfylls och att hemsidan uppdateras enligt Nasdaq First North Nordic Rulebook senast två dagar innan handeln inleds.

I samband med ansökan om listning på Nasdaq First North beslutade Bolaget om en nyemission med möjlighet för allmänheten att teckna aktier i bolaget. Erbjudandet innefattade en nyemission av 2 180 000 aktier och tillförde bolaget 32,7 MSEK före emissionskostnader.

sc

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

NOTER

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

GÖTEBORG 2018-04-10



Stefan Tilk
Styrelseordförande



Gavin Jeffries



Owe Orwar



Daniel Chiu



Victoire Viannay
Verkställande direktör



Carl Ehager

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2018



Sven Cristea
Auktoriserad revisor
